令和 4年 1月 21日

保護者 様

貝塚市立第一中学校

校長  山下 勝也

1・2年生のマラソン大会について

 厳寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記について、1月 26日(水)と 27日(木)、28日(金)に開催を予定

していましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況に鑑み、この

日程での開催は中止します。マラソン大会を延期して開催するか、別の形で

の取組みとするかは、現在検討中ですので、決まり次第改めてお知らせしま

す。

 なお、この三日間は 6限授業を実施しますので、恐れ入りますが、下記の

通り、給食のない日の昼食の準備をお願いします。

 急な変更でご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

 1年生 2年生

1月 26日(水) 給食あり 給食なし(昼食をご用意く

ださい)

1月 27日(木) 給食なし(昼食をご用意く

ださい)

給食あり

1月 28日(金) 給食なし(昼食をご用意く

ださい)

給食なし(昼食をご用意く

ださい)